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COMUNICATO N. 20 del 24/03/2025

Ciao a tutti, come ormai saprete siamo di nuovo senza una commissione tecnica ufficiale.
Scelte personali, ma quello che fa male e che delude € che si cerca di scaricare le colpe al
CSI. Il CSl e un ente serio e, in questo caso si € comportato nei modi dovuti. Siamo stati noi
a contattare e cercare i componenti della commissione tecnica. Gli & stata data fiducia e i
progetti presentati alla riunione delle societa sono stati tutti approvati e appoggiati, a partire
dalla formazione agli arbitri. Certo che i cambiamenti non si fanno in un giorno e non tutti
sono possibili. Lo scoglio piu grosso & quello degli arbitri e su questo mi sento di prendere
posizione. Gli arbitri godono della nostra piena fiducia e a chi mi dice che il CSI deve
crescere come qualita perché € aumentata quelle delle squadre rispondo che il CSI
promuove un modello sportivo che non € quello della federazione. Il modello sportivo del
CSI é detto amatoriale e questa parola ha un significato. E’ un modello sportivo che cerca
di trovare un equilibrio tra 'agonismo e il divertimento. L'impressione &€ che qualcuno non
comprenda piu questo modello accentuando troppo la componente agonistica, tipica del
modello federale. Su questo punto non siamo disposti a cedere perché significa tradire il
nostro essere. | nostri valori non possono essere messi in discussione, per noi é
inaccettabile. Tutto questo non ha nulla a che fare con la qualita tecnica che ci auguriamo
tutti possa crescere e migliorare, € un piacere immenso per noi ma non pud essere a
discapito della voglia di divertirsi. | nostri arbitri sono pochi e nessuno vuole piu partecipare
ai corsi di formazione per nuovi arbitri, forse qualcuno dovrebbe interessarsi sul perché
nessuno vuole piu fare I'arbitro. Non & un problema di Forli e chi dice che altrove & diverso
non €& bene informato. Il problema & esteso a livello nazionale e non € esclusivo del CSl ma
anche della FIGC ad esempio. Quindi a chi mi chiede di scaricare gli arbitri rispondo che
non € possibile perché 'alternativa € giocare senza arbitri. Quindi chiedo a tutti di abbassare
i toni perché I'unico modo per uscirne & condividere anche queste problematiche. Siamo
tutti nella stessa barca e non se ne esce se non si rema tutti dalla stessa parte. Il CSI &
sempre disponibile al cambiamento e a migliorarsi ma la stessa disponibilita va chiesta
anche a chi al CSl si rivolge per trovare un attimo di distensione dopo le fatiche quotidiane.
Se si perde questa dimensione tutto diventa inutile e vuoto e soprattutto brutta copia di
qualcosa d’altro.

Detto questo, che vuole solo essere uno spunto di riflessione per tutti, dirigenti CSI e arbitri
compresi ,ma anche per le societa che, a volte, mi sembra non abbiano piu chiaro in quale
ambiente si muovono.

Detto questo posso assicurare che I'attivita andra avanti come e meglio di sempre, a partire
da una cosa semplice come la puntuale uscita settimanale del comunicato.

Con grande stima verso tutti

Il presidente
Stefano Gurioli



Giornata

22
22
22
22
22
22
22

AMMONITI

Biondi llaria

Forcellini Mazzoni Giorgia
Ferraccioli Marika

DIFFIDATI
Biondi llaria

Comitato CSI FORLI'

Incontro

POLISPORTIVA 1980 - VALSANTERNO FUTSAL GIRLS
FUTSAL SAN ZACCARIA - ACD FRATTA TERME FEMMINILE

LUGO 1982 - CESENACALCIOAS

DEPORTIVO REDENTORE - DERBY 2.0 ASD
FUTSAL IMOLA ASBID - MERNAP FAENZAS.S.D.AR.L.
POL.FIORENZUOLA TIENNETI - ASD FUTSAL GATTEO

ASD PLACCI BUBANO - EVERGREEN

ACD FRATTA TERME FEMMINILE
ACD FRATTA TERME FEMMINILE
ASD PLACCI BUBANO

ACD FRATTA TERME FEMMINILE

CALCIO A5 FEMMINILE - PREMIER CSI - Risultati dal 16/03/2025 al 22/03/2025

Data

21/03/25
20/03/25
20/03/25
19/03/25
18/03/25
17/03/25
16/03/25

www.cpcalcio.it - Risultati e classifiche campionati di calcio

Risultato

20/03/25 3°giallo
20/03/25 2°giallo

16/03/25

1° giallo

3° giallo

CAMPIONATO CALCIOS FEMMINILE ~ SITUAZIONE GIUSTIZA SPORTIVA

Cognome
Adreani
Arcolaci
Avveduti
Balzani
Benvenuti
Biondi
Bonesso
Borghesi
Brasina

Casadio Farolfi
Castellucci
Castellucci
Ciardulli

Costa
Cottarelli
Crisci

Dami

Donatini

Duro
Fabbri
Ferraccioli

Forcellini Mazzoni
Foschini
Gabrielli
Husariu

Imolesi Casadei
lova

Lasorella
Leardini
Mariani

Mattei
Montefiori

Omicini
Panciera
Pastore
Peroni
Petrini
Pezzi
Plachesi

Rignanese
Ruscelli
Severi
Venturelli
Zacchini

Zangoli

Nome
Elisabetta
Melania
Giada
Giorgia
Nicole
llaria
Francesca
Laura
Giulia
Marco
Helen
Giulia
Elisa
Morena
Martina
Michela
Elena
Daiana
Roberta
Loris

Cristina
Michele
Marika
Elena
Desy
Giorgia
Mara
Beatrice
Adina
Gabriele
Alina
Sara
Giulia
Stefano
Elisa
Alice

Franca
Lidia
Sara
Chiara
Giulia
Carlo
Giulia
Angela
Martina
Francesca
Roberta
Lucrezia
llaria
Sara

Marcello

squadra

ASD Futsal Gatteo

ASD Placci Bubano

Lugo 1982

Polisportiva 1980

Polisportiva 1980

ACD FRATTA TERME FEMMINILE
ACD FRATTA TERME FEMMINILE
Pol. Fiorenzuola Tienneti

ASD Futsal Gatteo

ASD Futsal Gatteo

Futsal San Zaccaria

Valsanterno Futsal Girl
Evergreen

Evergreen

Lugo 1982

ASD Placci Bubano

ACD FRATTA TERME FEMMINILE
Valsanterno Futsal Girl

ACD FRATTA TERME FEMMINILE
ASD Placci Bubano

Deportivo Redentore

ACD FRATTA TERME FEMMINILE
ASD Placci Bubano

Derby 2.0 ASD

ASD Placci Bubano

ACD FRATTA TERME FEMMINILE
Mernap Faenza

ACD FRATTA TERME FEMMINILE
Valsanterno Futsal Girl
Polisportiva 1980

Derby 2.0 ASD

Valsanterno Futsal Girl

ACD FRATTA TERME FEMMINILE
Derby 2.0 ASD

ASD Futsal Gatteo

Valsanterno Futsal Girl

ACD FRATTA TERME FEMMINILE
Evergreen

Futsal San Zaccaria
Mernap Faenza
Evergreen

Mernap Faenza
Evergreen

ASD Placci Bubano
Cesena Calcio a5

ASD Placci Bubano
Valsanterno Futsal Girl
Derby 2.0 ASD

ASD Futsal Gatteo
ASD Futsal Gatteo

Pol. Fiorenzuola Tienneti

amm 1 amm 2 amm 3/diffida amm4 Rosso SA Rosso Diretto Squalifica
24/02/25
15/11/24
19/12/24
19/02/25
25/11/24 12/03/25
10/10/24 30/10/24
10/10/24
07/10/24 24/11/24
31/10/24
29/01/25
10/10/24
03/11/24
27/01/25
18/11/24
19/12/24
30/10/24 15/11/24
28/02/25
30/09/24
21/10/24
20/10/24

20/03/25 DIFFIDA

Scontate
18/12/24
15/11/24
16/03/25
30/09/24
19/02/25
18/12/24 20/03/25
09/12/24
13/12/24 14/02/25
25/11/24
12/12/24
23/01/25
27/01/25
15/11/24
14/11/24
29/01/25
25/11/24

Scontata
31/01/25
24/02/25
10/10/24
22/11/24
20/01/25
18/12/24
13/02/25
19/01/25
30/10/24
20/10/24
19/12/24
31/10/24
24/02/25
17/11/24

Scontata
14/11/24 10/03/25



Giornata

AMMONITI

Fiorini Mattia

Manuzzi Filippo

Musacchi Lorenzo

Sambataro Riccardo Giuseppe
Miglietta Claudio

Mariani Pietro

Fabbri Luca

Ruffilli Nicola

DIFFIDATI

Kata Leonard

CAMPIONATO CALCIO A7 ECCELLENZA  SITUAZIONE GIUSTIZIA SPORTIVA

Incontro

4 FOUNDERS - FORUM SOCIAL CLUB
CASTROCAVA FUTBOL CLUB - FC BUSCHERINI
A.S.D.PREMILCUORE - POLISPORTIVA CARPENA-MAGLIANO

TEAM BOTA - RAKETOWN

PINK TURKEY FC - BANDA MARVELLI SPX

CASTROCAVA FUTBOL CLUB
CASTROCAVA FUTBOL CLUB
CASTROCAVA FUTBOL CLUB
CASTROCAVA FUTBOL CLUB
FC BUSCHERINI

POLISPORTIVA CARPENA-MAGLIANO

TEAM BOTA
TEAM BOTA

FC BUSCHERINI

Cognome Nome

Tedaldi Francesco

Fiorini Mattia

Manuzzi Filippo

Musacchi Lorenzo
Sambataro Riccardo Giuseppe
Miglietta Claudio

Mariani Pietro

Fabbri Luca

Ruffilli Nicola

www.cpcalci

CALCIO A7 MASCHILE - OPEN ECCELLENZA - Risultati dal 15/03/2025 al 22/03/2025

Data

21/03/25
21/03/25
20/03/25
19/03/25
18/03/25

15 ° giornata
15 ° giornata
15 ° giornata
15 ° giornata
15 ° giornata
15 ° giornata
15 ° giornata

15 ° giornata

squadra

Puerto Escondido
Castrocava Futbol Club
Castrocava Futbol Club
Castrocava Futbol Club
Castrocava Futbol Club
FC Buscherini

Polisportiva Carpena Magliano
Team Bota
Team Bota

it - Risultati e classifiche campionati di calcio

Risultato

Rosso diretto 2 giornate

amm 1

10/03/25
21/03/25
21/03/25
21/03/25
21/03/25
21/03/25

20/03/25
19/03/25
19/03/25

amm 3/diffida amm4 Rosso SA Rosso Diretto Squalifica

2 dascontare



Comitato CSI FORLI'

www.cpcalcio.it - Risultati e classifiche campionati di calcio

CALCIO A7 MASCHILE - OPEN ELITE - Risultati dal 15/03/2025 al 22/03/2025

Giornata

15
15
15
15
15

AMMONITI
Ravaglioli Elia
Santoro Gennaro
Cardi Anton Paolo
Mambelli Francesco
Brostic Gerge lounut
Fiorani Giovanni
Manfredi Marco
Rossi Stefano
Bovisi Nicholas
Forino Daniele
Zoffoli Simone

CAMPIONATO CALCIO A 7 ELITE
Cognome

Bovisi
Brostic
Cardi
Destasio
Fakhreddine
Fiorani
Forino
llesanmi
Lorja
Mambelli
Manfredi
Mangino
Michelacci
Pruni
Ravaglioli
Rossi
Santoro
Zoffoli

Incontro Data Risultato
EXPERIENZA - FORUM LIVII 19/03/25 5-3
CHATE AU FC - G-INFISSI 18/03/25 5-12
ENTERPRISE FORLI' - FURIE ROSSE 17/03/25 5-5
FORLI CESENA INTERNAZIONALE - SOLE PULIZIE 17/03/25 7-4
LA BALENA - ONLY OVER 17/03/25 2-7
CHATE AU FC 15° giornata
ENTERPRISE FORLI' 15° giornata
FORLI CESENA INTERNAZIONALE 15° giornata
FORLI CESENA INTERNAZIONALE 15° giornata
G-INFISSI 15° giornata
G-INFISSI 15° giornata
G-INFISSI 15° giornata
LA BALENA 15° giornata
SOLE PULIZIE 15° giornata
SOLE PULIZIE 15° giornata
SOLE PULIZIE 15° giornata
SITUAZIONE GIUSTIZIA SPORTIVA
Nome squadra amm 1
Nicholas SOLE PULIZIE 17/03/25
Geroge lonout G-INFISSI 18/03/25
Anton Paolo FORLI CESENA INTERNAZIOI 17/03/25
Andrea FORLI CESENA INTERNAZIOI 10/03/25
Aissa EXPERIENZA 10/03/25
Giovanni G-INFISSI 18/03/25
Daniele SOLE PULIZIE 17/03/25
Omolade EXPERIENZA 10/03/25
Emijan EXPERIENZA 10/03/25
Francesco FORLI CESENA INTERNAZIOI 17/03/25
Marco G-INFISSI 18/03/25
Giulio FORLI CESENA INTERNAZIOI 10/03/25
Filippo ONLY OVER 10/03/25
Matteo CHATE AU FC 12/03/25
Elia CHATEAU FC 18/03/25
Stefano LA BALENA 10/03/25
Gennaro ENTERPRISE 17/03/25
Simone SOLE PULIZIE 17/03/25

amm 2

17/03/25

amm 3/diffida amm4 Rosso SA Rosso Diretto Squalifica



www.cpealcio.it - Risultati e classifiche campionati di calcio

Comitato CSI FORLI'

CALCIO A7 MASCHILE - OPEN PROMOZIONE - Risultati dal 15/03/2025 al 22/03/2025

Giornata Incontro Data Risultato

17 SANTA SOFIA CALCIO A7 - U.S.BASIAGO 17/03/25 5-4
20 CA'OSSI NEXT GEN - L'ORTO DI ENRICO 20/03/25 1-10
20 CUSERCOLESE 2024 - ASD COCCOLIA 20/03/25
20 FSC UNDERDOGS - U.S.BASIAGO 20/03/25
20 A-TEAM - BIANCANIGO CALCIO 19/03/25 7-10
20 AJAX FC - SEVEN ELEVEN 19/03/25 2-6
20 BANDA MARVELLI JR SPX - SANTA SOFIA CALCIO A7 19/03/25 2-11
20 INTER CLUB FORLI' - PLAY FOR FUN 18/03/25 5-3

AMMONITI

Ghetti Luca Giovanni AJAX FC 20° giornata

Thodorov Thomir Banda Marvelli Jr SPX 20° giornata

Lolli Riccardo FSC Underdogs 20° giornata

Faccani Cesare Inter Club Forli 20° giornata

Presicci Christian Play For Fun 20° giornata

Hoxha Klaudio U.S.BASIAGO 20° giornata

CARTELLINO BLU

Stradaioli Andrea Seven Eleven 20° giornata

CAMPIONATO CALCIO A7 PROMOZIONE  SITUAZIONE GIUSTIZA SPORTIVA

Cognome Nome squadra amm 1 amm 2 amm 3/diffida amm4 Rosso SA Rosso Diretto Squalifica
Dotti Andrea A-Team 10/03/25

Zama Nicola Ajax FC 12/03/25

Bicchietti Enrico Banda Marvelli Junior SPX  10/03/25

Balestra Martin Seven Eleven 13/03/25

Ghetti Luca Giovanni Ajax FC 19/03/25

Thodorov Thomir Banda Marvelli Junior SPX  19/03/25

Lolli Riccardo FSC UNDERDOGS 20/03/25

Faccani Cesare INTER CLUB FORLI' 18/03/25

Presicci Christian Play For Fun 18/03/25

Stradaioli Andrea Seven Eleven 19/03/25 19/03/25
Hoxha Klaudio U.S. Basiago 20/03/25

Liverani Alex Ajax FC 12/03/25

DeRosa Alfredo L'Orto di Enrico 12/03/25

Guidi Mattia L'Orto di Enrico 12/03/25
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